De brō Sebastiano Sermo.

**Estimonio fi**

**F**ides vera p̄sistit in tribus.  
 Primo in corde sine hesitatione, q; h̄z  
 extra de heret. c. Dubi⁹. Dubi⁹ in fide i/  
 delis est. Jac. j. In fide nihil hesitās. Au  
 gust. de vera innocētia. Sine fide falsa est  
 ois virt⁹: etiā in bonis morib;. Scdo i  
 oris p̄fessioe. si vic; hō interroget de ea a  
 fidei p̄secutorib;. Ro. x. Corde credis ad  
 iusticiā: ore āt p̄fessio fit ad salutē. Mat.  
 x. Qui cōfitebit me corā hoib;: cōfitebor  
 et ego eū corā p̄e meo. Qui autē negauerit  
 me corā hoib;: negabo z ego eū coram  
 p̄e meo q; in cel̄e. Est ḡ p̄fessio fidei d̄ ne  
 cessitate salutis; p̄ loco z tpe: vt d̄r sc̄is tho  
 mas. ij. ij. q. ij. qñ sc̄s p̄ om̄issioem hui⁹ cō  
 fessiois subtraheret honor deo debet⁹: vl  
 etiam vtilitas p̄mitis impēdēda. puta si  
 q̄s interrogatus de fide/ taceret: z ex hoc  
 crederet q; nō haberet fidem: vel q; fides  
 non esset vera: vel alij per eius taciturni/  
 tatē auerterent a fide. In huiusmodi in/  
 quā casibus confessio fidei est de necessi/  
 tate salutis. Hec Tho. Tertio cōsistit  
 fides vera in operis completioe. Fido⁹  
 Beatus est qui bñ credit z crededo beh  
 ne uiuit. De tali d̄: Bar. vl. Qui credit  
 derit z baptizatus fuerit saluus erit. De  
 tali etiā fide dicūt verba p̄posita de sanctis  
 p̄ testimonio fidei probati inuēti sūt. Be  
 atus autē Sebastianus tripl̄ct fidei testi  
 monio p̄batus inuentus est.

Primū est testimoniuꝝ doctrinalis in/  
 structionis.

Secundum est testimoniuꝝ diuinalis  
 operationis.

Tertium est testimoniuꝝ victorialis tri  
 umphationis.

**P**rimū igit testimoniuꝝ est doctri/  
 nalis instructio. Sicut dicit Au/  
 gust. Fides est illuminatio mentis  
 ad sup̄nā veritatē. Br̄us igit sebastianus  
 docendo z p̄fortando ch̄ianos in tormē/  
 tis dabat euidentis testimoniuꝝ fidei sue: si/  
 cut doctor docendo alios dat testimoniuꝝ  
 scie sue. iuxta illd̄ p̄bi. j. metaph. Scientis  
 signū ē posse docere. Docebat autē beatus  
 Sebastian⁹ in p̄tute fidei tripl̄.